РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2017 года                                                           		№ 61
с. Соктуй-Милозан

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 года № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для личных и бытовых нужд»

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй - Милозанское»,  рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 24.08.2017 года за № 07-23б-2017 года на   постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 года № 132  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для личных и бытовых нужд», Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.11.2013 года № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для личных и бытовых»,   как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации;

2.Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения 				А.Г.Кузнецов